esperantis. De quib<sup>9</sup> Ecclesiastici  
6. Est amicus sibi tempus. Idē  
Est amicus et socius mensis. De  
quib<sup>9</sup> Quidius libro Tristiti.

Sibi fueris felix multos nume  
rabis amicos

Ipsa si fuerint nubila: sol<sup>9</sup> eris.  
Et Ascianus li. 2. e. 9.

Quantum amici, o quantum parēti.  
Se vede homo: nel felice stato.

Nō respirādo est cōtrarij ventl.  
Dura amore: finche dura il fru

cto. Et Ambro. Facilis vox et cō  
munitis. tuus sūz totus: sed pauco  
rum effectus. Talis non est bona

amicitia. Et ut habet philoso  
phus. 9. Eth. Amici existētes p

pter bonū vtilē et delectabile. ijs  
cessantibus: cessat amicitia. Hoc

amore multi deum diligūt: dum  
habēt tēporalia ab eo. Que dile

ctio mercennaria dici potest. De  
tali dilectione dicit Seneca. deridē

do eā. Mel urusce sequunt: for  
mice surmentunt. cadauera lupi.

Secūdo quā sunt amici pro bo  
no delectabili et inhonesto: ut luxu

riosis et carnalēs. Tali amore ada  
mavit Be Bersabee. Tarquini<sup>9</sup>

Lucretiā. Paris Helenam. Ja  
son Medea. Romulus Floras.

Hercules Hyanirā. Et. M. Au  
toni<sup>9</sup> Cleopatram. Et pater: ele

bon gouene. dicit mulier. Nūq̄  
aliquid mali vidi in eo. Ven ve

deremo: quādo se scōfara el biga  
rolo. Ideo Tert. d. amicitia. Hoc

vni sentio: nisi in bono amicitia  
esse nō posse. Tertio. Quidam

sunt amici p bono honesto: et iste

est verus amor: q fundat in vir  
tute. De quo phs. 5. Eth. Per

fecta amicitia ē: que est ppter vir  
tutem. Et Ecclesiastici. 25. Bea

tus qui inuenit amicum fidē: quis  
amico. fideli nulla est cōparatio.

Conditio huius amoris. est q nō  
solum pro amico temporali po

nat temporalia: iuxta illud Ecce  
siastici. 29. Propter amicū per

de pecuniā. Sed etiam ponat vi  
tant corporeaz: que nihil carius.

Jo. 15. Maiorē caritatem nemo  
habet etc. Sicut Job. 2. Pellem

pro pelle et cineta que habet ho  
mo: dabit pro anima sua. In qua

amicitia fuerit illi vno Roma  
ni Ammon et Phihubius. De qui

bus Cicero li. de amicitia dicit.  
Qui adeo se amantur: ut unus

pro altero mortem velle subire.

Qui ergo habuerit tantā carita  
tē etc. Hac charitate fuit decora

tus Patriarcha Dominus qui  
paratus fuit pro fratrib<sup>9</sup> p

sicut canit Ecclesia. Sitiebat fu  
us christi martyrium: sicut sitit

certius ad aque fluentiū. Legitur  
de eo q multo tempore barbari

nutriuit. et aliu loco sui fratrib<sup>9</sup> p  
fecerat: intendens ire predicare

sarracenis: et infidelib<sup>9</sup> pro fide.  
Sed diuina prouidētia aliter di